



Sylvest Trading ApS

Bygaden 41
5600 Faaborg
CVR-nr. 25818229

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2020

Hans Sylvest
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sylvest Trading ApS

Bygaden 41

5600 Faaborg

CVR-nr.: 25818229

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Hans Sylvest, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og montage af kraner og maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 7 t.kr., og balancen pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 5.773 t.kr. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelse, balancen og noter.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.487.098	3.241.037
Personaleomkostninger	1	(2.348.901)	(3.050.660)
Af- og nedskrivninger	2	(157.371)	(153.994)
Driftsresultat		(19.174)	36.383
Andre finansielle indtægter	3	23.465	16.594
Andre finansielle omkostninger	4	(9.800)	(16.143)
Resultat før skat		(5.509)	36.834
Skat af årets resultat	5	(1.904)	(10.615)
Årets resultat		(7.413)	26.219
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(7.413)	26.219
Resultatdisponering		(7.413)	26.219

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		41.000	41.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.857	335.228
Materielle aktiver	6	218.857	376.228
Anlægsaktiver		218.857	376.228
Fremstillede varer og handelsvarer		1.486.305	2.125.954
Forudbetalinger for varer		0	23.157
Varebeholdninger		1.486.305	2.149.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		852.444	1.374.933
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	2.002.826	256.652
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		712.049	430.160
Udskudt skat		0	34.942
Andre tilgodehavender		89.767	51.367
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10.000
Tilgodehavender		3.667.086	2.158.054
Likvide beholdninger		1.977.066	2.838.158
Omsætningsaktiver		7.130.457	7.145.323
Aktiver		7.349.314	7.521.551

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.648.061	5.655.474
Egenkapital		5.773.061	5.780.474
Udskudt skat		1.719	0
Hensatte forpligtelser		1.719	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	87.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser		307.289	475.514
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	209.865
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.718	28.311
Anden gæld		1.265.527	939.539
Kortfristede gældsforpligtelser		1.574.534	1.741.077
Gældsforpligtelser		1.574.534	1.741.077
Passiver		7.349.314	7.521.551
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.655.474	5.780.474
Årets resultat	0	(7.413)	(7.413)
Egenkapital ultimo	125.000	5.648.061	5.773.061

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.967.797	2.630.771
Pensioner	242.083	276.429
Andre omkostninger til social sikring	52.764	72.052
Andre personaleomkostninger	86.257	71.408
	2.348.901	3.050.660
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	10

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	157.371	208.994
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(55.000)
	157.371	153.994

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.712	0
Renteindtægter i øvrigt	2.393	1.568
Valutakursreguleringer	4.360	15.026
	23.465	16.594

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	12.184
Renteomkostninger i øvrigt	9.800	3.959
	9.800	16.143

5 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	36.661	10.615
Refusion i sambeskatning	(34.757)	0
	1.904	10.615

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	41.000	2.548.339
Kostpris ultimo	41.000	2.548.339
Af- og nedskrivninger primo	0	(2.213.111)
Årets afskrivninger	0	(157.371)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(2.370.482)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.000	177.857

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.236.926	897.880
Foretagne acontofaktureringer	(1.234.100)	(729.076)
Overført til forpligtelser	0	87.848
	2.002.826	256.652

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JSJ Holding Faaborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
